
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В целях повышения качества и доступности предоставления муници-
пальных услуг и государственных услуг по переданным полномочиям, 
предоставляемых администрацией ЗАТО г.Североморск, администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 30.10.2018 № 1827 «О Комиссии по повышению качества и доступности 
предоставления муниципальных услуг и государственных услуг по пере-
данным полномочиям в ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление) 
следующие изменения: 

- в приложении № 2 к постановлению: 
1.1. Слова «Самойлик В.Н. – Управляющий делами администрации 

ЗАТО г.Североморск» заменить словами «Клапоцкая А.А. – первый замести-
тель Главы ЗАТО г.Североморск». 

1.2. Слова «Лочехина Е.А. – заместитель директора МБУ «МФЦ ЗАТО 
г.Североморск» заменить словами «Лочехина Е.А. – начальник отделения 
ЗАТО Североморск ГОБУ «МФЦ МО».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/юв 

          от 07.12.2022 г.                                                                   № 2269

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 30.10.2018 № 1827 «О Комиссии  
по повышению качества и доступности 
муниципальных услуг и государственных 
услуг по переданным полномочиям  
в ЗАТО г.Североморск» 


